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Avansert KOMMANDOBIL levert til Avinor Stavanger 
Lufthavn, Sola
Produktnummer: 13290

Denne gang har vi levert en Nissan Pathfinder 4x4 som 
avgiftsfri røykdykkerbil. Bilen er registrert som personbil 
spesialutrustet for brannvesen med avgiftsfritak.
Bostrom røykdykkerstoler med "Secure-All" integrert 
mekanisk holder for apparatene. Apparatene sitter fast i 
stolen ved kollisjon UTEN bruk av sikkerhetsseler.
Skånsom montering av utstyr uten unødige hull i taket og i 
interiøret. Kan enkelt føres tilbake til sivil utgave ved å fjerne 
foliering og utstyr.
Bilen er utstyrt med siste utgave Hänsch lysbøyle med 
kombinert blått og gult varsellys, samt tekstvarsling med 
FOLLOW ME og STOP på taket.
Bilen har videre en rekke avansert utstyr montert. FLIR 
varmesøkende kamara for lavsiktsoperasjoner, 
friksjonsmåler, laptop, iPad og kommunikasjonsradioer er 
alt plassert i en spesialtilpasset konsoll som er montert i 
stedet for passasjersete foran.

Kunde: Avinor Stavanger Lufthavn, Sola
Chassis: Nissan Pathfinder 4x4, Automat, registrert som personbil med avgiftsfritak for brannvesen.
Mannskapskabin: Originalt førersete foran, Konsoll for avansert teknoogi på plass for passasjersete, Bostrom "Secure-
All" røykdykkerseter med integrerte apparatholdere for 2 mann bak.
Kommunikasjon: Hands free anlegg for mobiltelefon, kommunikasjonsradioer, FLIR varmesøkede kamera, Laptop, 
iPod, friksjonsmåler på konsoll
Skaprom bak:Med konsoll for permer og utstyr.
Blålys og sirene montert etter forskrifter for godkjenning som utrykningskjøretøy.
Hänsch lysbøyle på taket med kombinert blått og gult varsellys, samt tekstvarsling med FOLLOW ME og STOP.

Levert: 10.2012

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=13290Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as
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